02538280427 VIA ROMA, 168 60035 JESI (AN) per la 
fornitura del materiale indicato nell’allegato al presente documento; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione 
in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 69.505,66 
(sessantanovemilacinquecentocinque/66) compresa IVA al 22% 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività 3.14 che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il